

Falkenbergers Bouleallians

ekonomisk förening

Förvaltningsberättelse för Falkenbergers Bouleallians ek. för. avseende år 2012.

Under året hölls två extra föreningsstämmor varvid medlemmarna beslöt om ändrade stadgar. Dessa registrerades av Bolagsverket 2012-10-23.

Alliansens medlemsantal minskade även under år 2012. Hela minskningen har drabbat gruppen aktiva medlemmar, d.v.s. de som betalar 600 kr i års- och spelavgift för att få spela fritt under hela året. Antalet sjönk med 22 personer till 491. Gruppen medlemmar som endast betalar årsavgift ökade med 3 personer till 96. Det sammanlagda medlemsantalet uppgick alltså vid slutet av året till 587 personer. Styrelsen bedömer fortfarande inte nedgången som kritisk men vill betona att den årliga rekryteringen av nya medlemmar behöver ligga i storleksordningen 40 - 50 aktiva spelare.

Årsstämman 2012 medgav att högst 250 000 kr fick användas för tillbyggnad av kaféet och byggande av nytt förråd. Det visade sig att kostnaderna skulle komma att bli avsevärt högre än de från början antagna och orimliga, ställda mot det relativt begränsade lokalbehovet. Styrelsen beslöt därför att inte genomföra projektet.

Styrelsen anmälde redan vid föregående årsstämma att köket byggts om under början av 2012. Kostnaden för detta belastar årets resultat med 52 000 kr.

Styrelsen har under året arbetat för att finna ett ekonomisystem som kan fungera trots svårigheten att finna ekonomiansvariga till styrelsen och trots handikappet att inte ha erfaren kassapersone i kaféet. Arbetet gav gott resultat vad gäller kassahanteringen. Ett nytt kassaregister togs i bruk under sommaren och har visat sig motsvara förväntningarna. Kassadifferenserna har blivit ovanliga och hallvärdarnas arbete vid kassan enklare och mindre stressande.

Försöken att göra bokföringsarbetet mindre betungande och mindre beroende av redovisningskompetens gav däremot inte förväntat resultat. Sju månaders användning av en bokföringsbyrå visade visserligen att kassörsarbetet blev lättare men att det fortfarande var ganska omfattande samtidigt som kostnaderna för avlastningen blev höga (drygt 32 000 kr).

Styrelsen beslöt därför att hela ekonomifunktionen även i framtiden ska kunna skötas internt. För att då rationalisera verksamheten så mycket som möjligt kopplades bokföring och fakturering under hösten till Sparbankernas system e-bokföring. Dess fördel är att det är integrerat med Alliansens föreningskonto samt att det ligger på internetbanken och inte på en enskild medlems dator. Det kan därför användas av varje medlem som ges behörighet att använda internetbanken.

Alliansens ekonomiska ställning var tidigare god och har förbättrats ytterligare under 2012. Soliditeten är nu 38 procent, obeskattade reserver utgör 9,5 procent av balansomslutningen.

Likviditeten är mycket god, Alliansen har f.n. en likviditetsreserv på 450 000 kr.

Resultatet efter möjliga avsättningar och beräknad skatt stannade vid 107 200 kr.